rješava Vlada Kantona, kako je utvrđeno članom 16. stav (2) Uredbe.   

Po Oglasu o mogućnosti podnošenja zahtjeva za dodjelu novčanih sredstava braniocima i 

članovima njihovih porodica u svrhu rješavanja stambenog pitanja u 2017. godini Komisija 

Ministarstva ukupno je zaprimila i obradila 901 (devetstotinajedan) prijedlog za odobravanje 

sredstava iz 12 općina /Grad Kantona, po svim osnovama, sa uračunatim predmetima po 

ponovljenom postupku u postupku žalbe, dopune, te dostavljenim po članu 20. Uredbe, kao 

posebni, specifični slučajevi koji iziskuju hitno rješavanje.